Sistemi'nde kullanılan Nova Beta-Hidroksibutirat (β-Keton) Test 
Şeridi'nin performansını, referans (Siemens Dimension ExL Analiz 
Cihazında çalıştırılan StanBio Chemistry Liquicolor® Beta-
Hidroksibutirat (β-HB) reaktifi) ile karşılaştırarak değerlendirmiştir.

A.10.1 Protokol Özeti
Yüz otuz yedi (137) denek, IRB onaylı klinik çalışmaya katılmak için 
onay verdi. Her denek, tüm dahil edilme gerekliliklerini karşıladığından 
emin olmak için önceden taramadan geçirildi. Kullanım Talimatları 
etiketindeki ayrıntılı talimatlara uyularak, her deneğin parmakları